加盟チーム各位
2021年 4月12日

大阪府ママさんバレーボール連盟
指　導　部

 https://ovff1969.com
ホームページQRコード

　平素より指導部の活動にご理解とご協力を頂き心よりお礼申し上げます。

昨年はコロナ禍のため、部門別の映像化をホームページアップにとどめております。今年はリーグ中ではあり

ますが「パナソニックブルーベルズ 佐々木 厚監督 と 選手の皆さん」をお招きしトップチームのプレーを直に

ご指導いただけることとなりました。下記の通り、バレーボール講習会を開催いたします。

「トップチームであり続けるためにしていること」　「より実践的にボールに触れる講習」

「各ポジションに分かれての専門的な実技指導」 等々

個人参加はもちろん！チーム揃って！！のご参加を心よりお待ちしております。

 ６月２６日（土）

  ９時

　９時１５分

  ９時３０分～１２時３０分

１２時３０分

フィットネス21東淀川体育館

　大阪市東淀川区東中島4丁目4-4　　 Tel  ０６－６３２１－０００３

パナソニックブルーベルズ 佐々木　　厚　監督

指導部担当　　山　中　典　子　　　　　 Tｅｌ・Fax　０７２－４９６－３４８５

　〒598-0037　　泉佐野市羽倉崎上町3-6-32

ママ連アドレス ovff1969@yahoo.co.jp にバレーボール講習会・代表者氏名を入れて送付する

添付ファイルを返信します　代表者は打ち込みをし大阪府ママ連アドレスに申込書を添付する

５月３１日（月）　必着 メールアドレスＱＲコード

初めての受講者は新規 、継続者は登録番号 ・希望ポジション

上記を記載し Ｆａｘ ・郵送・メール添付 のいずれかで申し込むこと

１，０００円　　（当日受付にて納金）

※ 継続者は必ず受講証を持参 ※ 新規の方には受講証をお渡しします

※ 受講証をもって領収証とします　    ※ 個人情報は講習会以外の目的には使用しません

体調確認票（個人用）・７０歳以上の方は「危機管理カード」の提出をお願いします

ボールを持参　スポーツの出来る服装で参加

連盟では団体保険に加入しているが負傷した場合は応急処置のみ行い それ以降の責任は

負わない 個人の責任において出場が過重にならないよう必ず健康状態を把握確認しておく

実 技

日　 　 時

受 付

開 講 式

閉 講 式

会　    場

講   　 師

申 込 先

ﾊﾟｿｺﾝ申込

申込締切

申込方法

受 講 料

そ の 他

盛沢山
メニュー

記

受ければ身になる
力になるよ！

チームの為に！

自分の為に！

マスク着用の

協力にご理解を！

代表者氏名 連絡先

申　　込　　書

チーム名 氏　　名 Ｔｅｌ 生年月日

2021年度 バレーボール講習会

19

19

19

19

19

19

希望ポジション 新規、継続Ｎo

19

19

19

19